ПРОЕКТ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_________________                                                                                              №__

О внесении изменений в приказ

финансового управления

Администрации муниципального

образования «Вяземский район»

Смоленской области

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления Администрации

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от

26.10.2023 № 105 «Об утверждении Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

 в разделе 3. «Направления расходов, увязываемые с программными

(непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета Вяземского

городского поселения Вяземского района Смоленской области»

после абзаца:

«S0680 Расходы на модернизацию систем теплоснабжения,

централизованного водоснабжения, централизованного водоотведения.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

поселения на модернизацию систем теплоснабжения, централизованного

водоснабжения, централизованного водоотведения.»

добавить абзац:

«S0690 Расходы на выполнение работ по ремонту спортивных объектов.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

поселения на выполнение работ по ремонту спортивных объектов.»;

2

 в приложении к Порядку применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Вяземского городского

поселения Вяземского района Смоленской области

после строк:

0340500150 Расходы на обеспечение деятельности муниципального

учреждения

добавить строки:

03405S0690 Расходы на выполнение работ по ремонту спортивных объектов

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

бюджетного отдела финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области И.А. Кургуз.

Заместитель начальника финансового управления

Администрации муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                              И.А. Кургуз